2 3154

5 六类千兆网络跳线 0.5/2.0 否 70 10 700

分项二 便民综合业务服务管理系统室外光缆综合布线

1 光缆 否 400 2.5 1000

2 光纤配线架 否 1 650 650

3 光纤配线架 否 2 350 700

分项三 便民综合业务服务管理系统接入硬件

1 核心交换机 否 1 4000 4000

2 接入交换机 否 5 2000
1000

0

3 光模块 否 12 150 1800

4 解码器 否 5 2500
1250

0

投标报价人民币小写：2280000 元

投标报价人民币大写：贰佰贰拾捌万元整

投标人（企业电子章）：中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司

1、投标人可根据需要自行增减表格行数。

2、投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进

行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

注:如果开标一览表（报价表）投标总报价与本表合计金额不一致的，以开

标一览表（报价表）为准。

中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）说明

1、投标人须在投标文件中提供《中小企业声明函》；如未按要求提供或相关内容表述

不清的或内容不全的，将不予认可。

2、根据财政部、司法部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财